
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

ENTE DI GOVERNO DELL'AMBITO DELLA SARDEGNA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2018

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

262.816,33CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

80.678.683,44CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 5.314.551,21RS
2.700.000,00CP
8.014.551,21CS

1.725.487,51RR
1.054.272,93RC
2.779.760,44TR

2.650.001,67A -49.998,33CP
-5.234.790,77CS

3.589.063,70EP
1.595.728,74EC
5.184.792,44TR

R 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie 65.498,47RS
91.060,00CP

156.558,47CS

0,00RR
19.398,27RC
19.398,27TR

50.083,27A -40.976,73CP
-137.160,20CS

65.498,47EP
30.685,00EC
96.183,47TR

R 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale 27.659.222,20RS
46.033.987,87CP

213.480.042,04CS

0,00RR
155.000,00RC
155.000,00TR

17.561.182,37A -28.472.805,50CP
-213.325.042,04CS

27.659.222,20EP
17.406.182,37EC
45.065.404,57TR

R 0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

ENTE DI GOVERNO DELL'AMBITO DELLA SARDEGNA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2018

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 116,20RS
918.000,00CP
918.116,20CS

0,00RR
368.611,54RC
368.611,54TR

371.111,54A -546.888,46CP
-549.504,66CS

116,20EP
2.500,00EC
2.616,20TR

R 0,00

Totale Generale

Totale Titoli 33.039.388,08RS
49.743.047,87CP

222.569.267,92CS

1.725.487,51RR
1.597.282,74RC
3.322.770,25TR

20.632.378,85A -29.110.669,02CP
-219.246.497,67CS

31.313.900,57EP
19.035.096,11EC
50.348.996,68TR

R 0,00

33.039.388,08RS
130.684.547,64CP
222.569.267,92CS

1.725.487,51RR
1.597.282,74RC
3.322.770,25TR

20.632.378,85A -29.110.669,02CP
-219.246.497,67CS

31.313.900,57EP
19.035.096,11EC
50.348.996,68TR

R 0,00
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